
/ í  гtS  л.
г

V II  i t s . l t  и ! .  L i

SMLOUVA О ZAJIŠŤOVÁNI ZÁVODNÍ PREVENTIVNÍ TEČE

uy.avřcná podle ^51 íi §491 o d st . l  a 2 tA k.č. 40/1964 Sb., občanský zákoník v platném  znfcní, o 
prv vád tŕní závodní preventivní péče v e  srny s! o §18*, §35» a §40 z,ák.č.20/í 966  Sb., » póčj o

zd rav í 
v platném 7.nání mezi

O rganizací: Kl)fí Ú steck éh o  kraje., p ř ísp ěv k o v á  organ izace  
se sídlem ; R u sk á  260, 417 03 D u b í 3,
^ustoupenou: : 
1ĆO: 00080837 
bank, fcpojerií;
(dále jen  „ob jednavatel’')

a

Zdravotnickým tř íz e n ím : M UDr. E vo« V raštO ovou, p rak tickou  lékařko«  pro dospělé 
se sídlem : M írové nám . 46, 4 t í  45 IJšfék 
IČO: 46769366
bank. spojení:
(dále jen  „dodavate l1')

Č lán ek  1 
P ředm ět smlouvy

1. D odavatel se zavazuje vykonávat preventivní péči o zaměstnance objednavatele.

2. O rdinace praktického lékaře, je  umísl&na v objektu: Mírové nám. 46, Úštěk

3. D odavatel se zavazuje zajišťovat závodní preventivní péči podle platých právních předpisů, které 
se

к této včci vztahuji, v  tomto rozsahu:
- prováděl lékařské vstupní a preventivní prohlídky

4. К prováděni lékařských preventivních prohlídek objednavatel vybavuje zaměstnance tiskopisem 
„Žádanka o provedení lékařské prohlídky".

5. Pro účinné plnění úkolu závodní preventivní péče dodavatel spolupracuje s vedoucím organizace, 
O výsledcích lékařských kontrol podává dodavatel zprávu objednavateli telefonicky nebo

písem ně
nejpozdčji do pěti kalendářních dnů.

1



Č lánek  11
Součinnost objednavatele a dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje zachovával mlčenlivost o všech skutečnostech spadajících pod pojem 
obchodní tajem ství, ke kterým sc dostane v souvislosti s výkonem preventivní póde. Povinnost 
mlčenlivosti trvá j po ukončeni platnosti smlouvy po dobu 5 let.

2. Objednavatel sc zavazuje poskytovat potřebnou součinnost při výkonu závodní preventívni péče 
o své zam ěstnance н za tím účelem zajisti popři padě poskytne dodavateli:

a) v případě potřeby vstup na všechna svá pracoviště (vždy za přítomnosti některého z vedoucích)
b) na požádání jm enný seznam zaměstnanců, kteří ve smyslu §135 odsst. 4 písm. b) zákoníku 

práce jsou povinni se podrobit lékařským prohlídkám stanoveným právními předpisy (Sni. MZ 
č. 49/1967).

Tento seznam bude průběžně aktualizován.

3. Objednavatel se zavazuje informovat dodavatele prostřednictvím svých zaměstnanců (především 
mzdových účetních) o nepřítomnosti těch zaměstnanců, kteří jsou v léčebné péči jiného lékaře,

aby dodavatel mohl řádně plnit své smluvní závazky, plynouc! z této smlouvy.

4. V návaznosti na předcházející ustanovení smlouvy má dodavatel právo vyžádat sí a vykonat 
mim ořádnou prohlídku kteréhokoliv zaměstnance objednavatele.

5. Zdravotnická dokumentace týkající se závodní preventivní péče, včetně dokumentace 
zaměstnanců, bude uložena u dodavatele.

Č lánek  Ш  
C ena

1. Účastníci této smlouvy sc dohodli na finanční odměně pro dodavatele ve výši 300»- KČ 
(dvěsíěpadesát

korun českých) /.a vstupní či preventivní prohlídku za každého zaměstnance.
Při zm ěně ceny lékařských výkonů je  možné formou dodatku к této smlouvě upravit výši 

odměny.

Č lánek  IV 
K on tro la  plnění sm iouvníeh podm ínek

1. Objednavatel má právo na kontrolu provádění závodní preventivní péče jak z hlediska 
dodržování

obecně platných předpisů, tak z hlediska dodržování ujednání v této smlouvě. Kontrolu je 
oprávněn



prováděl vedoucí personálniho add.

2, Dodavatel je  povinen účinne- spoi upracoval pří kontrole a poskytnout požadováno údaje též  
kontrolním

orgánům dle obecně platných právních předpisu.

s tím , že počátek výpovední ihůty počíná bčžcí prvním dnem měsíce, následujícího po datu 
doručení

drobě straně. Výpověď musí být dána písemně.

2. Tuto sm louvu k-cc měnit pouze písemně, na základě dohody obou stran.

3. Tato sm louva je-vyhotovenu ve dvou výtiscích. Každá strana obdrží po jednom výtisku.

4. Právní vztah  vzniklý uzavřením této smlouvy sc řídí touto smlouvou a právními předpisy, které 
upravují provádění závodní preventivní péče v České republice za použiti Zák.č. 40/1964 Sb., 
O bčanského zákoníku v platném zněni s přiměřeným použitím § 724 и následujících o příkazrií 
sm louvě.

5. O bě sm luvní strany prohlašují, žc sc s touto sm louvou před jejím  podpisem důkladně seznámily a 
že

sm louva byla uzavřena podíc jejich svobodné vůle, určitě a vážně, nikoliv v  tísni nebo га 
nápadně 

nevýhodných podmínek.

3. N esplnění ujednání této smlouvy může být důvodem pro výpověď smlouvy.

Článek V
Z ávěrečná ustanoveni

1. Tato sm louva sc uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní struny so dohodly na výpovědní íhůtě 3 
m ěsíce




